
pibe

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad Es Facultad de Matemática,
Nacional Astronomia, Fisica y
de Córdoba Computación 

 

EXP — UNC 0007665/2018

VISTO

La Resolución Decanal “ad-referendum” del Consejo Directivo N* 201/2018, que
rectifica el artículo 1* de la Resolución CD N* 54/2018.

La Resolución Decanal “ad-referendum” del Consejo Directivo N* 549/2018, que
prorroga la licencia sin goce de haberes del Dr. Lucas FERNANDEZ(legajo 45809); y

CONSIDERANDO

Que corresponde convalidar por el Consejo Directivo la mencionada Resolución
Decanal.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1%: Convalidar la Resolución Decanal N* 201/2018 querectifica el artículo
1* de la resolución CD N* 54/2018. Donde dice “...Profesor Ayudante A DS (cod. int.
115/11)”, debedecir“...Profesor Ayudante A DS(cod.Int. 119/16)...”.

ARTÍCULO 2": Convalidar la Resolución Decanal N* 549/2018 que prorrogala licencia
sin goce de haberes del Dr. Lucas FERNÁNDEZ (legajo 45809) en su cargo por
concurso de Profesor Ayudante A DS (cod. int. 119/16), desde el 1 de noviembre de

2018 al 28 de febrero de 2019.

ARTÍCULO 3": Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTICINCO DÍAS DEL

MES DE MARZO DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N' 47/2019.

ALAy
AeSUNUCRTRICIA SILVETTI

SECRETARIA GENERAL

FaMAF

 


